

SELAM İMAM HATİPLİM

Selam İmam-Hatıplım,selam senin ruhuna,
Selam İmam-Hatıplım, selam senin duyguna,
Selam tertemiz kalbe,o körpe dimağlara,
Selam sizden yükselen, güzel sadaya selam.

Kalbimize taht kurdun,fethettin gönülleri,
Fethin mübarek olsun, Fatih'in yâdigarı
Dua dua çıkarken niyazım semalara
Selam sana Mustafa'm, selam sana İmam-Hatıplım.

Kaldır artık başını gün alnın parıldasın
Işık saçsın etrafa,tüm cihan aydınlansın
Çağımın ruhu hasta, nurunla şifa bulsun
Selam sizden dökülen, güzel nidaya selam.

Kalbimize taht kurdun,fethettin gönülleri,
Fethin mübarek olsun, Fatih'in yâdigarı
Dua dua çıkarken niyazım semalara
Selam sana Mustafa'm, selam sana İmam-Hatıplım.



Hiçbir baba, çocuğuna güzel terbiyeden daha üstün bir hediye veremez. (Hadis-î Şerif)



Aşure etkinliğimiz



Mevlid-i Nebi Kutlama Hazırlıklarımız



Mevlid-Nebi Etkinliğimiz

"Sizin en hayırlınız Kur'an-ı öğrenen ve öğretenidir." (Hadis-î Şerif)



ADANA - SEYHAN ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



İLETİŞİM

Tlf: 322 4289022

Faks: 0322 4289022

E-posta: 112816@meb.k12.tr

Web:

www.sehitlikanadoluiamamhatip.meb.k12.tr

Adres:

SARIHUĞLAR MAH. 88017 SK. İÇ KAPI NO 3/4 SEY-
HAN / ADANA Real AVM Güneyi

ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ

Hatip Okulları, kurulduğu 1951 yılından bu yana, ülkemizin dört bir yanında yaşayan memleket insanımızın ortak yaşam dilini, öz kültürünü ve millî ruhunun yaygınlaştırılması adına büyük bir gereklilik olmuştur.

İmam Hatip Okulları, bu milletin vicdanının tezahürüdür. İmam Hatip, sadece bir okulun adı değildir; bin yıllık toplumsal birleşiminizin, derin vicdanımızın yüzyıllarca akan, defalarca sindirilmeye çalışılan bir ruhun yeryüzüne çıktığı yerdir. Bu okullara yapılan yatırım, bölgesel ve genel anlamda millete yapılan yatırımdır ve gençliği bir araya getirecek en pratik proje İmam Hatip projesidir. "İmam Hatip" demek KARDEŞLİK demektir.

İmam Hatip Liseleri, "örnek insan tipi" nin, en azından tohumlarının atıldığı okullardır. Bu okullarda, her şeye rağmen, hem İslâm'ı, hem Batı'yı aynı anda öğrenen, tanıyan bir kuşak yetiştirilir. Tarih, kültür ve medeniyet bilinci ve sevgisi kazandırılır çocuklara.

İşte bu ideal ve heyecanla ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ ilçemizde 2015 yılında Şehitlik Anadolu Lisesi iken, Yeşiloba yöresindeki İmam Hatip Lisesi ihtiyacı göz önüne alınarak okul Şehitlik Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak dönüştürülmüştür. Okulumuz bütün branşlarda liyakatli, özverili ve eksiksiz öğretmen kadrosuyla öğrencilerimizi kendi geleceklere hazırlamaktadırlar.



OKULUMUZUN FELSEFESİ VE KURALLARI

ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ'nin hedefi, bir Türkiye vatandaşı kimliğiyle; vatandaşlık hak, sorumluluk ve ödevlerinin bilincinde, Anayasasına bağlı vasıflı, kaliteli ve yöneten insanlar yetiştirmektir. Okul kendisini yalnızca yükseköğrenime öğrenci hazırlayan bir kurum olarak görmemekte, yükseköğrenimini takiben yaşama atılacak gençlere o günlerde gerekli olacağına inandığı bilgi ve kültürel donanımı da kazandırmayı amaçlamaktadır.

Genel görüntüsüyle **ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ**, özgür ancak disiplinli ve güvenli bir atmosferin okuludur. Bu, **ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ'nin felsefesini** yansıtmaktadır.

Okulun disiplin anlayışı, öğrencilerinin kendi söz ve davranışlarının sorumluluğunu alması üzerine kuruludur. Görünmeyen disiplin esas alınmakta; bu disiplinle birlikte çocuklarımızın doğru zamanda, doğru yerde, doğru şeyi yapmaları ve kendileri için doğru olan kararları almalarına yönelik bir özgüven duygusu verilmektedir.

Başkalarının kişilik, hak ve özgürlüklerine mutlak saygı ve tahammül, eğitim felsefemizin ayrılmaz bir parçasıdır. Bu konudaki bir zafiyet, hata yapan kişiyi okulda karşılaşılabileceği en düşük tolerans ile karşı karşıya bırakacaktır.

Okul, bireysel gelişimin sürekliliğini ve artarak devam etmesinin gerekliliğini esas alır. Öğrencilerin üretkenliği, fikirleri ve eleştirileri çok ciddiye alınır. Öğrencinin kendi gelişimine katkı, okulun gelişimine katkı, sosyal yaşama katkı, kısaca her alanda katkısı teşvik edilir. Aldığı eğitimi topluma verebilen ve insanlığın gelişimi için bunun önemini fark edebilen nesillerin yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.

Bireysel gelişimi hedefleyen **ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ'nde** bireysel düşünce teşvik edilmez. Tersine, bireysel faydanın yükseltilmesinin toplumsal mutluluğun oluşması için yeterli olmayacağı, toplumun elde edeceği toplam faydanın yükseltilmesinin nihai hedef olması gerektiği öğrencilere anlatılır ve yaşatılır.

ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ her türlü cinsiyet, yaş, ırk, dil, din, mezhep, renk, milliyet, etnik köken ayrımcılığına karşıdır ve anıtlar üzerinde yapılan her türlü ayrımcılıkla gücü yettiğince mücadele edecektir.

Okuldaki her öğrenci, sunulan sosyal, akademik ve sportif imkânlardan faydalanma hakkı ve ayrıcalığına sahiptir.

GENEL KURALLAR ve BEKLENTİLERİMİZ

ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ, aşağıda sıralanan kurallara büyük bir hassasiyetle yaklaşmakta ve bu konudaki tavizsiz duruşunu korumaktadır:

- Çocuklarımız, başkalarının özgürlüğüne, haklarına ve sahip olduklarına saygı göstermeli ve bunlara zarar vermemelidir.
- Koşullar ne olursa olsun, dürüstlükten ödün verilmemelidir. Kişisel çıkarlar söz konusu olsa bile, adil ve dürüst davranılmalıdır.
- Sadece ekip çalışmaları için yardımlaşma yapılmalı, kişisel bilgilerin sınıandığı testlerde asla kopya çekilmemelidir.
- Uyuşturucu, alkol, sigara kullanımı, kumar vb. kesinlikle kabul edilemez suçlardır.
- Öğrenciler, yapılan her şeyin kendileri için olduğunun bilincinde olmalıdır. Okulun eşyası, bahçe ve diğer tüm birimler özenle kullanılmalıdır.
- Kurumun öğrenci kıyafetleri konusundaki hassasiyetine saygı gösterilmelidir.
- Belirtilen diğer kurallara uyulmalı ve bunların eğitim ve öğretim kalitesini artırmak için uygulandığı unutulmamalıdır.
- İmam-Hatip Lisesi öğrencisine yakışmayacak hiçbir gayri ahlaki tutum ve davranış kabul edilemez.

ŞEHİTLİK ANADOLU İMAM-HATİP LİSEESİ ailesine katılan kişilerin okulun felsefesine, beklentilerine ve eğitime baktış açısını paylaştığına ilişkin inancını ifade ettiği ve okulun eğitim-öğretim kadrosunun yetkinliğine güven duyduğu varsayılmaktadır.

İyi bir insan yetiştirmenin aile ve okul arasındaki kesintisiz maddî-manevî işbirliğinin sonucu olduğu unutulmamalıdır. Okul yönetimi, çocukların kurallara uyması için velilerin desteğini görmek ister. Ayrıca okuldaki eğitim ve disiplin anlayışı, evde de benzer şekilde uygulandığı takdirde ulaşılan sonuçlar çok daha olumlu olacaktır.

Okul çağındaki genç bir insanın bizlere ayracağı zaman kadarını ailesine de ayırdığı gerçeğinden yola çıkarak velilerden destek ve sabır bekliyoruz. Çocuğun okuldan önce ailede eğitildiği ve eğitilmesi gerektiği gerçeğine tüm anne ve babaların katılacağına inanıyoruz.

Şehitlik Anadolu İmam Hatip Lisesi

İMAM HATİP LİSEESİ HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ					
DERS KATEGORİLERİ	DERSLER	9. Sİ- NİF	10. Sİ- NİF	11. Sİ- NİF	12. Sİ- NİF
ORTAK DERSLER	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	5	5	5	5
	TARİH	2	2	2	-
	T.C.İ.T. VE ATATÜRKÇÜLÜK	-	-	-	2
	COĞRAFYA	2	2	-	-
	MATEMATİK	6	6	-	-
	FİZİK	2	2	-	-
	KİMYA	2	2	-	-
	BIYOLOJİ	2	2	-	-
	SAĞLIK BİLGİSİ	1	-	-	-
	FELSEFE	-	2	2	-
	YABANCI DİL	5	2	2	2
	BED.EĞT./GÖR. SAN./MÜZ.	2	1	1	1
	MİLLİ GÜVENLİK BİLGİSİ	-	1	-	-
	TRAFİK VE İLK YARDIM	-	-	-	1
ARAPÇA	4	2	-	-	
TOPLAM		33	29	12	10
MESLEK DERSLERİ	KUR'AN-I KERİM	5	4	4	3
	MESLEKİ ARAPÇA	-	-	3	3
	TEMEL DİNİ BİLGİLER	1	-	-	-
	ŞİYER	-	2	-	-
	FİKİH	-	2	2	-
	TEFSİR	-	-	-	2
	K. DİNLER TARİHİ	-	-	-	2
	HADİS	-	-	2	-
	KELAM	-	-	-	2
	HİTABET VE MESLEKİ UYG.	-	-	2	-
AKAİD	-	-	1	-	
OSMALI TÜRKÇESİ	-	1	-	-	
İSLAM KÜLT.VE MED.	-	-	-	2	
TOPLAM		6	11	12	12
SEÇMELİ DERS SAATİ TOPLAMI		-	-	16	18
REHBERLİK ve YÖNLENDİRME		1	1	1	1
TOPLAM DERS SAATİ		40	40	40	40